
 

UCHWAŁA NR VIII.170.2024 

RADY GMINY NADARZYN 

 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXII.946.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 czerwca 2023 r. 

w sprawie emisji obligacji Gminy Nadarzyn oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i 

wykupu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530, 1572, 1717, 1756) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy 

z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 708) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr  LXXII.946.2023 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie emisji 

obligacji Gminy Nadarzyn oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienionej 

uchwałą nr LXXVII.1046.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Celem emisji w 2023 r. jest finansowanie planowanego deficytu budżetu. 

2. Celem emisji w 2025 r. jest finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 

850 000,00 zł oraz spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych obligacji w kwocie 6 650 000,00 zł.” 

 

2) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w dwóch transzach zgodnie z poniższym harmonogramem: 

a) Pierwsza transza obligacji o wartości 4.100.000,00 zł (słownie: cztery miliony sto tysięcy 

złotych) zostanie wyemitowana w 2023 roku w następujących seriach: 

1) seria C23 na kwotę 1.600.000,00 zł; 

2) seria D23 na kwotę 2.500.000,00 zł. 

b) Druga transza obligacji o wartości 7.500.000,00 zł (słownie: siedem milionów pięćset 

tysięcy złotych) zostanie wyemitowana w 2025 roku w następujących seriach: 

1) seria E23 na kwotę 2.500.000,00 zł; 

2) seria F23 na kwotę 2.500.000,00 zł; 

3) seria G23 na kwotę     2.500.000,00 zł.” 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.





 

UZASADNIENIE 

 

Każda jednostka samorządu terytorialnego, na podstawie art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. 

o obligacjach oraz art. 89 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, posiada prawną 

możliwość emisji obligacji.  

 

W związku z brakiem konieczności uruchamiania w roku 2024 serii obligacji zaplanowanych zgodnie 

z uchwałą nr LXXXVII.1046.2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. zmieniającą uchwałę nr  LXXII.946.2023 

Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 czerwca 2023 r. w sprawie emisji obligacji Gminy Nadarzyn oraz 

określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, postanowiono dokonać stosownych zmian 

uchwały nr LXXII.946.2023 z dnia 28 czerwca 2023 r., które umożliwią Gminie przeniesienie emisji 

części środków na rok 2025. 

 

 


